aarō quādo ingrediet corā dño. 7 gestabit iudiciū filioz israel in pectore suo in cōspectu dñi semp. **F**acies 7 tunicā sup humeralis totam hiacinthinam. in cuius medio supra erit capitū 7 ora p girū eius tercilis: sicut fieri solet in extremis vestū partib; ne facile rumpatur. **D**eorsum vero ad pedes eius de; tunice per circumitū q̄si malapunica facies ex hiacintho 7 purpura 7 cocco bis tincto 7 bisso retorta: mixtis i medio tintinnabulis. itavt tintinnabulū sit aureum 7 malumpunicū. rursusq; tintinnabulū aliud aureum 7 malūpunicū. **E**t vestietur ea aaron in officio ministerij vt audiat sonitus q̄n ingrediet et egrediet sanctuariū in cōspectu dñi. 7 nō morietur. **F**acies et laminā de auro purissimo in q̄ sculpsit ope celator; scrip̄ dño. **L**igabisq; eā vitra hiacinthina 7 erit super thiarā iminēs frōti pōrificis. **P**ortabitq; aarō iniq̄tates eoz q̄ obtulerūt 7 sanctificauerūt filij isrl. in cūctis munerib; 7 donarijs suis. **E**rit autē lamina semp in frōte eius vt placatus sit ei dominus. **S**tringesq; tunicā bisso 7 thiarā hūsinā facies 7 balthēū ope plurimarū. **P**orro filijs aarō tunicas lineas pabis 7 balthēos ac thiaras i gloriā 7 decore. vestiesq; his oib; aarō frēm tuum 7 filios eius cū eo 7 cūctoz cōsecrabis manus. sanctificabisq; illos vt sacerdotio fungāt mibi. **F**acies et feminalia linea vt operiant carnē turpitudis sue a renib; vsq; ad femora. 7 vtent eis aaron 7 filij ei; q̄n ingrediet tabernaculū testimonij vel quando appropinquant ad altare vt ministrēt in sanctuario ne iniq̄tatis rei morietur. **L**egitimū semipiternū erit aarō 7 semini ei; post eum.

**E**d 7 hoc facies vt **XXIX** mibi in sacerdotio cōsecrentur **T**olle vitulū de armēto 7 arietes duos imaculatos: panesq; acimos 7 crustulam absq; fermento que aspersa sint oleo. lagana q̄q; aigma. oleo limuta. **D**e simila triticea cūcta facies. 7 posita in canistro offeres. vitulū autem 7

e iij

Tunica silyudal  
facies

Lamina Metalis

vestes filioz aarō. g.

femalia

de Logon

duos arietes. et aaron ac filios eius applicabis ad ostium tabernaculi testimonij. Cumque laueris preem cum filiis suis aqua in duos aaron vestimentis suis. id est linea et tunica et super humerali et rationali quod constringes baltheo. et pones thiaram in capite eius et laminam sanctam super thiaram. et oleum unctiois fundes super caput eius. atque b'ritu consecrabit. Filios quoque illi applicabis et indues tunicis lineis. cingetque baltheo. aaron. scilicet et liberos eius. et impones eis mitras eruntque sacerdotes mihi religione perpetua. Postquam initiaveris manus eorum applicabis et vitulum coram tabernaculo testimonij. Imponentque aaron et filij eius manus super caput illius: et mactabis eum in conspectu domini. iuxta ostium tabernaculi testimonij. sumptumque de sanguine vituli pones super cornua altaris digito tuo. reliquum autem sanguinem fundes iuxta basim eius. Sumes et adipem totum quod opit intestina et reticulum iecoris ac duos renes. et adipem qui super eos est et offeres incensum super altare. carnes vero vituli et cornu et simum combures foris extra castra eo quod pro peccato sit. Unum quoque arietem sumes super cuius caput ponet aaron et filij eius manus. quem cum mactaveris tolles de sanguine eius et fundes circa altare. ipsum autem arietem secabis in frustra. lotaque intestina eius et pedes pones super concisas carnes et super caput illius. et offeres totum arietem in incensum super altare. Oblatio est domino odor suavissimus victimae domini. Tolles quoque arietem alterum super cuius caput aaron et filij eius ponent manus. quem cum immolaveris sumes de sanguine eius et pones super extremum auriculae dexterae aaron et filiorum eius. et super pollices manus eorum ac pedis dexteri. fundesque sanguinem super altare. per circumitum. Cunctaque tuleris de sanguine qui est super altare. et de oleo unctiois asperges aaron et vestes eius. filios et vestimenta eorum. Consecratisque ipsis et vestibus tolles adipem de arietem. et caudam et aruinam que opit vitalia. ac reticulum iecoris et duos renes atque adipem qui super eos est. armumque dextrum eo quod sit ari-